
  
 

 
 

 

Přohláška  

PŘIHLÁŠKA do kroužku florbal Konečná 
ZŠ Konečná ve spolupráci s florbalovým klubem FB Hurrican Karlovy Vary budou ve školním roce 2022/23 
organizovat florbalové tréninky. Všechny děti budou mít díky spolupráci s klubem možnost účasti na sportovních 
turnajích a dalších akcích klubu a budou moci využívat všech dalších výhod, které klub nabízí. 

 
Kroužky probíhají:   ZŠ Konečná (tělocvična a venkovní hřiště ZŠ) 
Den a čas:    Úterý, Středa, Pátek vždy od 15:30 do 17:00 
Četnost tréninků:  1 až 3x týdně dle vlastního výběru 
Věkové kategorie:   1. – 5. třída 
Hlavní trenér:   Karel Hyke, +420 604 877 325 

 
Cena a výhody členství 
 
Trénink 1x týdně = 800,- Kč za pololetí (září až leden) 
- možnost účasti na 2 turnajích v rámci FB Hurrican 
- možnost nákupu florbalového vybavení s klubovou slevou 20% 
- vstupné zdarma na domácí zápasy Superligy mužů 
 
Trénink 2x týdně = 1 600,- Kč za pololetí (září až leden) 
- možnost účasti na všech turnajích v rámci FB Hurrican (minimálně 12 x v sezóně) 
- možnost nákupu florbalového vybavení s klubovou slevou minimálně 20% 
- vstupné zdarma na domácí zápasy Superligy mužů 
- možnost účasti na skills trénincích s hráči A týmu se slevou 50% 
- možnost účasti na dalších klubových akcích (kempy, soustředění, akce s rodiči aj.) 
 
Trénink 3x týdně = 2 400,- Kč za pololetí (září až leden) 
- možnost účasti na všech turnajích v rámci FB Hurrican (minimálně 12 x v sezóně) 
- možnost nákupu florbalového vybavení s klubovou slevou minimálně 20% 
- vstupné zdarma na domácí zápasy Superligy mužů 
- možnost účasti na skills trénincích s hráči A týmu se slevou 50% 
- možnost účasti na dalších klubových akcích (kempy, soustředění, akce s rodiči aj.) 
- zdarma originální klubové triko 

 

Přihlašuji svého syn / dceru na kroužek florbalu ZŠ Konečná 
Prosím, vyplňte formulář čitelně hůlkovým písmem! | *Správné odpovědi zakroužkujte. | •Povinný údaj 

 

ÚDAJE ČLENA 

Jméno •  Příjmení •  

Třída •  Ročník narození •  

Telefonní kontakt •  Emailový kontakt •  

Odchod pro kroužku * SAMOSTATNĚ | v DOPROVODU: 

Které dny budete navštěvovat kroužek * ÚTERÝ 15:30 – 17:00  |  STŘEDA 15:30 – 17:00  |  PÁTEK 15:30 – 17:00 

 
 

Podpis rodiče (zákonného zástupce) 

 

mailto:info@florbalkv.cz
http://www.florbalkv.cz/

